
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПОРЕЦКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

РЕШЕНИЕ 

Собрания депутатов четвертого созыва 
от «05» августа 2021 года 

№ С - 09/03 

с. Порецкое 

Об утверждении генерального 
плана Порецкого сельского 
поселения Порецкого района 
Чувашской Республики 

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О 
составе, порядке подготовки проекта генерального плана Порецкого сельского поселения 
и внесения в него изменений, составе и порядке подготовки планов реализации 
генерального плана Порецкого сельского поселения»,утвержденного постановлением 
Порецкого сельского поселения от 29.01.2019 № 13/1, Собрание депутатов Порецкого 
сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики р е ш и л о : 

1. Утвердить прилагаемые материалы генерального плана (текстовая и графическая 
часть) Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики, 
разработанные проектной организацией ООО «НПП «Инженер» г. Чебоксары. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

Глава Порецкого 
сельского поселения 


